
 

 

Projekt pn.  „Zintegrowana Szkoła Wyższa" współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Kwidzyn, 20.10.2020 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy zapytania ofertowego nr 2/2020/Zintegrowana/Szkolenia na: 

wyłonienie Wykonawców do przygotowania i przeprowadzenia szkoleń dla: studentów (wraz z badaniem 

kompetencji); kadry dydaktycznej; kadry administracyjnej; kadry zarządczej Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

W ramach realizacji projektu p.n.„ Zintegrowana Szkoła Wyższa” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa: III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 

Kompleksowe programy szkół wyższych. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt k Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej Zapytania 

Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego (poniżej w Rozdziałach 

zachowano kolejność pytań zadawanych przez Wykonawców): 

 

Rozdział I 

Pytania dotyczące Część 87 zapytania- Badanie bilansu kompetencji studentów przed przystąpieniem i po 

zakończeniu udziału w danej formie wsparcia wraz z opracowaniem raportu (170 os) 

Pyt A 

Zgodnie z opisem w załączniku nr 5  każdy uczestnik/czka projektu zostaną objęci pre i post badaniem, 

pozwalającymi określić stan kompetencji i/lub kwalifikacji po zakończeniu otrzymywania wsparcia w projekcie. 

Badaniem objętych zostanie 170 studentów w wymiarze 2h/osobę. Jednocześnie wskazano że badania odbędą się 7 

dni przed wsparciem oraz do 14 dni po zakończeniu uczestnika w danej formie wsparcia. 

To oznacza, że jedna osoba może wziąć udział w wielu formach wsparcia? 

Odpowiedź: 

Tak, zaznaczając, że uczestników może być więcej niż 170 osób, co będzie się mogło wiązać z realizacją badania na 

grupie 170 osób lub rozszerzeniem zakresu objętego w Części 87 

 



 

 

Projekt pn.  „Zintegrowana Szkoła Wyższa" współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Pyt. 1. Czy w takiej sytuacji będzie liczona jako jedna osoba przebadana w ramach wymaganych 170, czy też jeśli 

skończy np 4 formy i w 4 zostanie objęta badaniami, będzie liczona jako 4 osoby do ogólnej liczby 170 badanych? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami Zapytania Ofertowego badanie ma zostać przeprowadzone na grupie 170 studentów i tym 

samym zapis z załącznika 5 Zapytania ofertowego „Badaniem objętych zostanie 170 studentów w wymiarze 

2h/osobę” nie zamyka całościowej grupy objętej wsparciem w projekcie a tylko określa na jakiej grupie studentów 

będzie należało przeprowadzić badanie. Na tym etapie realizacji nie możemy wskazać czy to będzie 170 różnych 

osób. 

Pyt. 2. Czy studenci/tki będą zobligowani/ne do wzięcia udziału w badaniach?  

Odpowiedź: 

Tak, jako uczestnik projektu 

Pyt. 3. Kto będzie odpowiedzialny za kontakt z uczestnikami/czkami, w tym za monitorowanie i egzekwowanie 

wypełniania ankiet, testów itp.? 

Odpowiedź: 

Realizator Części 87 po otrzymaniu informacji kontaktowych/list z Biura Projektów, przy czym wszystkie kwestie 

uniemożliwiające wykonanie zaplanowanych ankiet, testów itp. nie zawinionych przez Realizatora będą, po 

uprzednim poinformowaniu o problemach, wspomagane działaniami Biura Projektów Zamawiającego. 

Pyt. 4. Czy wykładowcy definiują sami efekty kształcenia i w związku z tym sami opracowują narzędzia do diagnozy? 

Czy to nasze zdanie? Jeśli to zadanie Oferenta, to jak będzie zapewniona możliwość wspólnego z wykładowcami 

opracowania efektów kształcenia  narzędzi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołoży starań aby Oferent miał kontakt z realizatorami poszczególnych szkoleń celem ustalenia narzędzi 

weryfikujących efekty kształcenia w zgodzie z planowanym Badaniem z Części nr 87 Zapytania Ofertowego, do czego 

Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego Realizator Szkoleń/kursów jest zobowiązany (rozdz. IV pkt 5 lit a) i b): 

„Wykładowca/prowadzący szkolenie/staż zobowiązany jest do:  

a) przeprowadzania zajęć dydaktycznych zgodnie z zatwierdzonym programem,  

b) opracowania materiałów dydaktycznych oraz przekazania ich Zamawiającemu do akceptacji najpóźniej na 7 

dni przed rozpoczęciem zajęć edukacyjnych, „ 

 
Pyt. 5. Dalej opis w załączniku nr 5 wskazuje: "Kompetencje zawodowe, analityczne, informatyczne mierzone będą 

przy użyciu testów wiedzy pre i post (w oparciu o met. D. Kirkpatricka - 2 poziomy), testy kompetencji ankiet 

samooceny umiejętności. Kompetencje komunikacyjne mierzone będą przy użyciu testów kompetencji ankiet 

samooceny umiejętności, postaw." 



 

 

Projekt pn.  „Zintegrowana Szkoła Wyższa" współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Czy wskazane 2 poziomy oznaczają, że mamy badać poziom satysfakcji ze szkoleń i przyrost wiedzy, czy interpretują 

to Państwo inaczej? 

Odpowiedź: 

Należy zbadać poziom satysfakcji ze szkoleń i przyrost wiedzy 

 

Pyt. 6 Czy planują Państwo realizację ankiet, testów itp. w formie elektronicznej czy papierowej? 

Odpowiedź: 

W zależności od możliwości grup uczestników przewidujemy realizację ankiet, testów itp. w formie elektronicznej 

i/lub papierowej? 

 

Pytanie dotyczące całego zapytania 

Pyt. 1. Zwracam również uwagę na rozbieżności w numeracji części zamówień między zamieszczonym na bazie 

konkurencyjności zapisem, zapisami załącznika nr 5 i samego zapytania ofertowego. Między innymi część dot. bilansu 

kompetencji ma raz numer 55 , a raz 87. 

Odpowiedź: 

Treść Zapytania ofertowego jest dołączona w załącznikach (i jest dokumentem nadrzędnym) do Zapytania w Bazie 
Konkurencyjności (która jest tylko narzędziem). Numeracja nadawana w Bazie Konkurencyjności nie jest tożsama z 
numerami Części w Zapytaniu ofertowym z przyczyny automatycznego nadawania numerów kolejnym częściom (w 
Zapytaniu zaznaczono, że numery Części Zamówienia zachowują numeracje dokumentu wewnętrznego 
Zamawiającego). W opisach Części Zamówienia w Bazie Konkurencyjności są zamieszczone numery zgodne z 
Zapytaniem Ofertowym (załączony rysunek poniżej) i zgodne z numeracją w załączniku nr 1 „Formularz Ofertowy”. 

 



 

 

Projekt pn.  „Zintegrowana Szkoła Wyższa" współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego. 

Wszelkie parametry wymienione w niniejszym dokumencie odnoszące się do konkretnej Części zamówienia można 

stosować na zasadzie równoważności i zamienności z parametrami wymienionymi w Zapytaniu ofertowym w ujęciu 

całościowym jak i w odniesieniu do konkretnego parametru. 

 

 

Daniel Osuch 

Kierownik Biura Projektów 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

 


